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JEZUSI	MË	MËSOI	NJË	KËNGË	TË	RE	
(Jesus	Put	this	Song	into	our	Hearts)	

Strofa	1:	

Am	 	 	 	 			E	 	 	 	E	 	 	 	 			Am	

Jezusi	më	mësoi	një	këngë	të	re…	Jezusi	më	mësoi	një	këngë	të	re	
(Jesus	put	this	song	into	our	hearts…	Jesus	put	this	song	into	our	hearts)	

				A	 	 	 				Dm	

Këngë	për	paqen,	dashurinë	dhe	gëzimin	
(It's	a	song	of	joy	no	one	can	take	away)	

			E	 	 	 Esus	E	 	 							Am	

Jezusi	më	mësoi…		një	këngë	të	re	
(Jesus	put	this	song	into	our	hearts)	

Strofa	2:	

	Am	 	 	 	 	 	E	 	 	E	 	 	 	 	 Am	

Jezusi	ne	na	bashkoi	në	dashuri…	Jezusi	ne	na	bashkoi	në	dashuri	
(Jesus	taught	us	how	to	live	in	harmony…	Jesus	taught	us	how	to	live	in	harmony)	

						A		 	 		Dm	

Zemrat	tona	i	pastroi	me	gjakun	e	Tij	
(Different	faces,	different	races,	He	made	us	one)	

				E	 	 	 						Esus	E		 							Am	

Jezusi	ne	na	bashkoi…	në	dashuri	
(Jesus	taught	us	how	to	live	in	harmony)	

Strofa	3:	

		Am		 	 	 	 		E	 	 	E	 	 	 	 	 	Am	

Jezusi	ne	na	bashkoi	në	familje…	Jezusi	ne	na	bashkoi	në	familje	
(Jesus	taught	us	how	to	be	a	family..	Jesus	taught	us	how	to	be	a	family)	

A	 	 	Dm	

Na	pranoi	ashtu	siç	ishim	na	bëri	një	
(Loving	one	another	with	the	love	that	He	gives)	

				E	 	 	 						Esus	E		 						Am	

Jezusi	ne	na	bashkoi…	në	familje	
(Jesus	taught	us	how	to	be	a	family)	


